עוואד אלמדיגם (עציר)- לא בעניינו 2. חליל אלוקילי (עציר)- ע"י ב"כ עוה"ד אבנר שמש 3. אוסמה אבן מאדי (עציר) - ע"י ב"כ עוה"ד האיל אבו גררה

החלטה בעניינם של משיבים 2 ו-3

רקע

1. לפניי בקשה למעצר המשיבים עד לתום ההליכים בכתב אישום המייחס למשיבים עבירות של **קשירת קשר לעוון**, לפי סעיף 499(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: חוק העונשין), **גניבה**, לפי סעיף 384 לחוק העונשין, **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק העונשין, **הסתייעות ברכב לעבור עבירה**, לפי סעיף 43 לפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א - 1961, **וזיוף סימני זיהוי של רכב**. למשיב 3 נוספה עבירה נוספת של **היזק לרכוש במזיד**, לפי סעיף 452 לחוק העונשין ו**שיבוש מהלכי משפט**, לפי סעיף 244 לחוק העונשין.

2. מכתב האישום עולה כי עובר ליום 9.11.23 קשרו המשיבים קשר לגנוב כספומט הממוקם ברחוב הפועלים בבאר שבע.

30-458-70 אשר היה מעורב באירוע גניבת הכספומט. על מנת להשלים את התמונה יצוין כי בתיק זה הוגשה בקשה להארכת מועד לקבלת תעודת חיסיון, ובית המשפט הורה על מתן ארכה בת 45 יום. אכן, באופן רגיל דרך המלך למעצר היא בהתאם לצו שיפוטי. אולם המחוקק קבע בסעיף 23 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996, כי מעצר יכול להיעשות אף בלא צו. אין מחלוקת כי מדובר בעבירה שהינה בת מעצר. המחלוקת שעשויה להתגלע, אשר לא פורטה ונומקה בפניי על ידי ב"כ המשיבים כפי שהיה מצופה שיעשה, אלא רק נטענה בעלמא, היא ביחס לשאלה אם מתקיימת מי מן החלופות של סעיף 23.

ראו למשל בש"פ 27/15 **יונס נ' מדינת ישראל** [פורסם בנבו] (15.1.15).

13. לאור האמור יש מקום להידרש לעינו המקצועית של שירות המבחן, שיתייחס לרמת המסוכנות הנשקפת מפני המשיבים, היכולת ליתן בהם אמון לו ישוחררו לחלופת מעצר, וכן בחינת חלופת מעצר הולמת שתוכל להבטיח את השגת מטרות המעצר.

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ד, 21 דצמבר 2023, בנוכחות
הצדדים.